Fiche techniquewww.deschacht.eu
CHAMBRE DE RACCORDEMENT PRIVATIF EN PP GRIS
Explication
Les chambres de raccordement privatif en PP portent la marque de qualité BENOR NBN EN 13598-1. Cettes chambres
sont disponibles dans les diamètres 250/315 et 400. Elles sont composées d'un corps de regard moulé par injection et
d'un fond profilé. Les couleurs sont le gris pour les RWA et le rouge-brun pour les DWA. Le sens d'écoulement est indiqué
sur le regard. Les regards ont une face inférieure lestée. Les raccords sont munis d'un joint à lèvre fixe. Le corps de la
chambre est muni d'une collerette en haut avec un joint à lèvre pour faire une connexion étanche au tuyau de remblai en
PVC/PP.
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PP Fond Profil
Couleur Gris Label BENOR
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
CHAMBRE DE RACCORDEMENT PRIVATIF EN PP GRIS
Variantes
Code
article
Code
Commercial
Diamètre du corps de la chambre
(mm)
Diamètre de raccordementde
raccordement (mm)
Hauteur
(mm)
12608 PPHUIS250212 250 125 360
11774 PPHUIS250216 250 160 360
12609 PPHUIS315212 315 125 360
11775 PPHUIS315216 315 160 360
12610 PPHUIS315220 315 200 360
12168 PPHUIS400216 400 160 360
12611 PPHUIS400220 400 200 360
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales